
100m Vyrai WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

56 36 Guntis Grantiņš LAT Liepāja Liepājas Ssk 12,84 12,84 11,12 1 834

83 17 Jānis Mankovskis LAT Rīga Līvanu K 17,26 17,26 12,28 2 597

53 47 Eugenijus Norvaiša LTU Klaipėda Ąžuolas 13,96 13,96 12,35 3 584

74 64 Antanas Ruginis LTU Leipalingis.Drusk. Sav. ---- 16,56 16,56 12,64 4 531

59 22 Alfredas Pilibavičius LTU Klaipėda Ąžuolas 15,46 15,46 13,12 5 448

81 75 Aleksejs Koziņecs LAT Valmiera Valmieras Vieglatlētikas Klubs 18,30 18,30 13,28 6 421

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



100m Moterys WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

44 52 Oksana Choda LTU Klaipėda Ąžuolas 13,83 13,83 13,15 1 743

54 44 Mari Piir EST Tallinn 15,13 15,13 13,30 2 718

37 66 Viktorija Galican LTU Klaipėda Ąžuolas 14,41 14,41 14,41 3 541

53 32 Natalija Šiaulienė LTU Klaipėda Ąžuolas 17,43 17,43 15,45 4 397

41 87 Ana Gucol LTU Klaipėda Ąžuolas 18,63 18,63 18,13 5 120

8 82 Santa Ormane LAT Līvāni Līvāni 20,55 20,55 0,00

13 33 Mileta Melikova LTU Klaipėda Ąžuolas 16,78 16,78 0,00

39 23 Natalia Krakienė LTU Klaipėda Ąžuolas  

12 88 Veronika Gucol LTU Klaipėda Ąžuolas 17,47 17,47 0,00

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



200m Vyrai WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

74 64 Antanas Ruginis LTU Leipalingis.Drusk. Sav. ---- 36,63 36,63 27,66 1 400

81 75 Aleksejs Koziņecs LAT Valmiera Valmieras Vieglatlētikas Klubs 49,73 49,73 35,22 2 37

14 53 Gvidas Jurkevičius LTU Kaunas Ąžuolas  

36 77 Egidijus Zaniauskas LTU Palanga  

69 84 Juris Lebedoks LAT Līvāni Līvānu Vk  

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



200m Moterys WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

43 5 Milda Zubavičienė LTU Mažeikiai 5 Kalnai 27,77 27,77 26,55 1 750

44 52 Oksana Choda LTU Klaipėda Ąžuolas 28,20 28,20 26,75 2 733

39 89 Natalija Krakienė LTU Klaipėda Ąžuolas 35,16 35,16 34,67 3 206

46 83 Vita Ormane LAT Līvāni Līvānu Vk 40,83 40,83 38,12 4 72

8 82 Santa Ormane LAT Līvāni Līvāni 42,93 42,93 0,00

50 34 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas DNS  

13 33 Mileta Melikova LTU Klaipėda Ąžuolas 36,13 36,13 0,00

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



400m Vyrai WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

81 75 Aleksejs Koziņecs LAT Valmiera Valmieras Vieglatlētikas Klubs 01:32,00 01:32,00 01:03,10 1 314

48 60 Žydrūnas Baltrušaitis LTU Vilnius Na, Pagauk!  

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



400m Moterys WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

43 5 Milda Zubavičienė LTU Mažeikiai 5 Kalnai 01:01,10 01:01,10 00:56,38 1 851

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



800m Vyrai WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

44 42 Gražvydas Jusaitis LTU Alytus Bk Dzūkija 02:11,14 02:11,14 02:01,68 1 838

48 79 Dainius Stravinskas LTU Alytus F.O.C.U.S. Running 02:15,83 02:15,83 02:02,05 2 833

78 86 Ronaldas Kondratas LTU Vilniaus Raj. 03:18,99 03:18,99 02:17,86 3 630

67 80 Kęstutis Abromaitis LTU Pakruojis 7&10, Vėjas 03:07,54 03:07,54 02:24,08 4 558

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



1000m Vyrai WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

41 12 Laimis Verbliugevičius LTU Klaipėda Ąžuolas 02:56,72 02:56,72 02:48,87 1 777

39 35 Igors Seņko LAT Liepāja Liepājas Ssk 03:22,36 03:22,36 03:16,32 2 513

48 60 Žydrūnas Baltrušaitis LTU Vilnius Na, Pagauk!  

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



3000m Vyrai WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

78 86 Ronaldas Kondratas LTU Vilniaus Raj. 14:16,89 14:16,89 09:35,40 1 780

44 42 Gražvydas Jusaitis LTU Alytus Bk Dzūkija 10:21,45 10:21,45 09:40,74 2 762

48 79 Dainius Stravinskas LTU Alytus F.O.C.U.S. Running 10:42,88 10:42,88 09:41,87 3 758

67 80 Kęstutis Abromaitis LTU Pakruojis 7&10, Vėjas 14:14,54 14:14,54 10:49,02 4 551

39 35 Igors Seņko LAT Liepāja Liepājas Ssk 11:30,18 11:30,18 11:10,02 5 492

39 3 Giedrius Martišauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 11:45,65 11:45,65 11:25,04 6 452

80 74 Raitis Lērme LAT Valmiera Valmieras Vieglatlētikas Klubs 18:49,38 18:49,38 12:19,96 7 319

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



3000m Moterys WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

48 26 Šalnė Patkauskienė LTU Šiauliai Stadija 11:51,43 11:51,43 10:47,68 1 817

49 2 Ramunė Pociuvienė LTU Pakruojis 7&10 12:55,40 12:55,40 11:39,33 2 666

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



3km ėjimas Vyrai WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

64 15 Aloyzas Urbikas LTU Tauragė Tauragės Bėgimo Klubas 16:42,56 16:42,56 13:18,33 1

80 74 Raitis Lērme LAT Valmiera Valmieras Vieglatlētikas Klubs 22:45,69 22:45,69 15:09,13 2

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"
Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



3km ėjimas Moterys WMA2023 MM:SS.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

46 83 Vita Ormane LAT Līvāni Līvānu Vk 17:54,51 17:54,51 16:10,38 1

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"
Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Barjerai Vyrai WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

63 54 Vytautas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 100/0.840/10 15,27 15,27 13,98 1 977

83 17 Jānis Mankovskis LAT Rīga Līvanu K 80/0.686/8  

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Barjerai Moterys WMA2023 #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

50 34 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 80/0.762/8/3 14,00 14,00 14,83 1 864

54 44 Mari Piir EST Tallinn 80/0.762/8/3 14,53 14,53 14,92 2 852

47 27 Indrė Jakubaitytė LTU Kaunas 80/0.762/8/2 14,70 14,70 15,89 3 728

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Tolis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

69 84 Juris Lebedoks LAT Līvāni Līvānu Vk 4,22 4,55 4,25 4,22 4,47 4,23  4,55 7,08 1 833

56 36 Guntis Grantiņš LAT Liepāja Liepājas Ssk x x 4,95 x 4,90 5,20  5,20 6,86 2 781

59 29 Algirdas Petravičius LTU Gargždai Ąžuolas 4,60 4,52 4,72 4,57 4,66 4,72  4,72 6,46 3 688

53 47 Eugenijus Norvaiša LTU Klaipėda Ąžuolas 5,06 5,06 4,72 4,76 4,79 4,93  5,06 6,44 4 684

36 40 Juris Zilvers LAT Liepāja Liepājas Ssk 5,75 5,63 5,60 5,90 5,25 5,65  5,90 6,19 5 628

83 17 Jānis Mankovskis LAT Rīga Līvanu K 2,79 2,86 2,96 2,87 2,95 3,04  3,04 5,98 6 582

39 43 Vidas Jurkevičius LTU Kaunas Ąžuolas 5,11 5,17 5,39 x 5,16 5,19  5,39 5,84 7 552

59 22 Alfredas Pilibavičius LTU Klaipėda Ąžuolas 4,02 3,94 3,90  4,02 5,5 8 481

74 64 Antanas Ruginis LTU Leipalingis.Drusk. Sav. ---- x x x x x x

66 30 Māris Mednis LAT Tukuma Vk

15 69 Benas Užpalevičius LTU Kaunas Startas 4,77 5,19 5,08 5,00 4,94 -  5,19 

14 53 Gvidas Jurkevičius LTU Kaunas Ąžuolas 5,11 x x x 5,09 x  5,11 

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Tolis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

56 25 Edita Valiulienė LTU Šiauliai Llama 3,90 4,07 3,93 3,91 4,03 4,04  4,07 5,34 1 654

47 27 Indrė Jakubaitytė LTU Kaunas 4,06 3,96 4,15 x 4,32 4,46  4,46 5,26 2 631

46 41 Laura Katkeviča LAT Liepāja Liepājas Ssk 4,22 4,29 4,22 x 4,19 -  4,29 5 3 559

37 66 Viktorija Galican LTU Klaipėda Ąžuolas x 4,38 4,52 4,39 x 4,33  4,52 4,76 4 495

60 55 Lina Zaniauskienė LTU Klaipėda Ąžuolas 3,40 3,15 3,22 3,25 3,21 3,23  3,40 4,69 5 477

73 38 Maija Vesele LAT Ventspils Ventspils Veterānu Klubs. 2,55 2,51 2,50 2,45 2,37 2,55  2,55 4,19 6 352

50 34 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas x x x x x x

13 70 Luknė Užpalevičiūtė LTU Kaunas Startas 3,54 3,63 3,55 x x 3,64  3,64 

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Trišuolis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

69 84 Juris Lebedoks LAT Līvāni Līvānu Vk x 8,69 9,13 x 8,81 -  9,13 13,94 1 697

59 29 Algirdas Petravičius LTU Gargždai Ąžuolas 9,79 10,25 10,26 x - -  10,26 13,56 2 648

83 17 Jānis Mankovskis LAT Rīga Līvanu K 6,30 x 6,52 6,39 6,84 6,75  6,84 13,35 3 622

36 40 Juris Zilvers LAT Liepāja Liepājas Ssk 12,04 12,42 11,89 12,20 12,36 12,50  12,50 12,64 4 535

66 30 Māris Mednis LAT Tukuma Vk

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Trišuolis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

46 41 Laura Katkeviča LAT Liepāja Liepājas Ssk 8,83 x 8,69 8,58 - -  8,83 10,2 1 427

73 38 Maija Vesele LAT Ventspils Ventspils Veterānu Klubs. 5,75 x x 5,43 x 5,70  5,75 9,55 2 337

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Aukštis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,75 1,80 1,85 1780,00 Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

70 1 Vytautas Milius LTU Klaipėda Ąžuolas o o xo xxx 1,4 2,02 1 822

56 6 Romualdas Jakutis LTU Vilnius 7&10 xo xo xxx 1,55 1,93 2 740

66 30 Māris Mednis LAT Tukuma Vk o xo o xxo xxx 1,35 1,86 3 679

23 59 Arnas Kurlavičius LTU Klaipėda o xo xxo o o 1,85 1,85 4 670

51 19 Darius Gruzdys LTU Gargždai o xxo xxx 1,55 1,83 5 653

54 81 Andrej Dmitrenko LTU Klaipėda Ąžuolas o xo xxo xxx 1,5 1,83 6 653

83 17 Jānis Mankovskis LAT Rīga Līvanu K

56 39 Uģis Lasmanis LAT Ventspils Ventspils Veterānu Klubs

13 57 Jokūbas Ratkevičius LTU Klaipėda xxo o xo xxx 1,35

12 20 Raidas Gruzdys LTU Gargždai o o o o xo o xxx 1,35

12 56 Danielius Radišauskas LTU Klaipėda xo o o xxx 1,35

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"

WMA2023Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Aukštis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis ,90 ,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

47 27 Indrė Jakubaitytė LTU Kaunas o o xo xxx 1,4 1,6 1 736

56 25 Edita Valiulienė LTU Šiauliai Llama o o o xxo xxx 1,25 1,56 2 689

50 34 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas o o o o xxx 1,3 1,53 3 655

48 21 Linara Gruzdienė LTU Gargždai o o o o xxx 1,25 1,44 4 555

73 38 Maija Vesele LAT Ventspils Ventspils Veterānu Klubs. o xxx 0,9 1,34 5 453

13 58 Ugnė Bieliauskaitė LTU Klaipėda o o o o xo 1,3

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"

WMA2023Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Kartis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1,40 2,60 2,80 3,00 3,15 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

75 18 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk o o o o xxx 3,15 5,51 1 1071

63 54 Vytautas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas o o o o o xxo o - 3,45 4,97 2 901

36 77 Egidijus Zaniauskas LTU Palanga o xo o o o o x- 3,75 3,84 3 573

83 17 Jānis Mankovskis LAT Rīga Līvanu K o - 1,4 2,86 4 323

54 81 Andrej Dmitrenko LTU Klaipėda Ąžuolas

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"

WMA2023Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Rutulys Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

64 11 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 5kg 12,40 13,10 12,76 13,14 12,80 13,22  13,22 17,3 1 932

58 72 Rysardas Malachovskis LTU Vilnius 7&10 6kg x 12,33 12,18 12,10 12,50 12,14  12,50 16,25 2 867

51 50 Normunds Skangalis LAT 6kg 13,35 13,84 13,72 x x 13,58  13,84 16,21 3 864

57 28 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 6kg 11,47 11,72 12,30 11,95 12,43 11,40  12,43 15,91 4 846

56 7 Gintautas Misevičius LTU Kaunas Metikas 6kg 10,20 x 12,50 12,34 12,55 11,68  12,55 15,82 5 840

63 54 Vytautas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 5kg 11,86 11,68 x 12,18 12,12 12,23  12,23 15,74 6 835

61 65 Henryk Gulbinovič LTU Vilnius 7&10 5kg 12,12 12,40 12,20 12,36 12,53 12,44  12,53 15,6 7 827

56 39 Uģis Lasmanis LAT Ventspils Ventspils Veterānu Klubs 6kg x 11,37 11,56  11,56 14,57 8 763

75 18 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 4kg 9,81 9,85 9,70  9,85 14,16 9 738

76 51 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 4kg 8,30 8,38 9,46  9,46 13,89 10 722

72 10 Gunars Pavlovskis LAT Tukums 4kg 8,62 8,92 9,36  9,36 12,67 11 647

80 16 Aivars Mirks LAT Liepaja Liepajas Ssk, Lvva 3kg 8,60 8,57 8,84  8,84 12,27 12 623

74 14 Valdis Orehovs LAT Talsi 4kg 7,94 8,63 8,48  8,63 12,16 13 616

39 3 Giedrius Martišauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 7.26kg 8,88 8,94 8,88 8,90 x 9,24  9,24 10,15 14 495

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Rutulys Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

61 67 Valda Morkūnienė LTU Vilnius 7&10 3kg x 11,80 x 11,33 11,25 12,07  12,07 16,65 1 972

62 68 Janina Lapienienė LTU Vilnius 7&10 3kg 11,80 x 11,76 11,58 11,64 11,74  11,80 16,59 2 968

73 4 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 3kg 9,30 x 8,91 8,55 9,00 8,83  9,30 16,57 3 966

56 25 Edita Valiulienė LTU Šiauliai Llama 3kg 10,64 11,00 10,68 9,90  11,00 13,82 4 782

50 34 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 3kg 12,10 11,34 11,57  12,10 13,7 5 774

47 27 Indrė Jakubaitytė LTU Kaunas 4kg 10,68 10,60 10,86  10,86 13,52 6 762

35 73 Sandra Matyžė LTU Klaipėda Ąžuolas 4kg x 11,32 11,25 11,77 11,90 11,63  11,90 12,33 7 683

54 37 Ligita Ziemane LAT Ventspils Ventspils Veterānu Klubs. 3kg 9,27 x 9,24 x 9,53 9,21  9,53 11,56 8 632

50 61 Ingrida Urbutienė LTU Kaunas 7&10 3kg 9,63 x 9,25 9,17 x 9,65  9,65 10,93 9 591

53 32 Natalija Šiaulienė LTU Klaipėda Ąžuolas 3kg 8,74 8,53 8,13 8,03 8,25 8,66  8,74 10,41 10 556

45 45 Rita Sadzevičienė LTU Kaunas 4kg 7,88 7,67 7,77  7,88 9,5 11 497

53 9 Irina Kacura LAT Tukums 3kg 5,35 5,56 5,60 5,60 5,88 4,80  5,88 7,01 12 336

54 44 Mari Piir EST Tallinn 3kg

13 70 Luknė Užpalevičiūtė LTU Kaunas Startas 3kg

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Kūjis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

56 7 Gintautas Misevičius LTU Kaunas Metikas 6kg 54,16 55,96  55,96 67,02 1 989

61 46 Rimvydas Medišauskas LTU Kaunas Metikas 5kg 50,58  50,58 60,3 2 876

64 11 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 5kg 47,34  47,34 59,71 3 866

72 10 Gunars Pavlovskis LAT Tukums 4kg 31,17 41,20  41,20 55,14 4 790

57 28 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 6kg 43,00 43,18  43,18 52,58 5 747

75 18 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 4kg 30,84  30,84 44,41 6 611

73 13 Talivaldis Krūmiņš LAT Tukums Tukuma V.K 4kg 31,68 31,93  31,93 43,76 7 601

74 14 Valdis Orehovs LAT Talsi 4kg 30,27  30,27 42,51 8 580

76 51 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 4kg 25,20 26,71  26,71 39,47 9 530

80 16 Aivars Mirks LAT Liepaja Liepajas Ssk, Lvva 3kg 25,52  25,52 36,49 10 481

56 39 Uģis Lasmanis LAT Ventspils Ventspils Veterānu Klubs 6kg 24,50  24,50 29,34 11 365

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Kūjis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

73 4 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 3kg 25,39 25,50  25,50 52,95 1 774

78 8 Jadvyga Putinienė LTU Klaipėda Ąžuolas 2kg 25,79 25,80  25,80 47,15 2 676

45 45 Rita Sadzevičienė LTU Kaunas 4kg 33,98 36,25  36,25 46,35 3 663

35 73 Sandra Matyžė LTU Klaipėda Ąžuolas 4kg 19,56 39,06  39,06 41,29 4 578

50 61 Ingrida Urbutienė LTU Kaunas 7&10 3kg 29,38 28,93  29,38 35,91 5 488

54 37 Ligita Ziemane LAT Ventspils Ventspils Veterānu Klubs. 3kg 24,79 26,26  26,26 34,84 6 470

53 9 Irina Kacura LAT Tukums 3kg 24,46 24,32  24,46 31,79 7 420

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Diskas Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

38 31 Aleksas Abromavičius LTU Vilnius Jusis Training 2kg x 54,62 x x 53,67 x  54,62 54,62 1 967

64 11 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 1kg 45,58 46,00 49,23 x 45,85 x  49,23 51,13 2 894

63 54 Vytautas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 1kg 34,04 37,50 39,64 41,15 42,60 x  42,60 43,42 3 734

61 65 Henryk Gulbinovič LTU Vilnius 7&10 1kg x 36,17 42,14 x 42,73 x  42,73 41,98 4 705

57 28 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 1.5kg 30,78 34,20 x 36,49 37,10 35,88  37,10 41,67 5 699

51 50 Normunds Skangalis LAT 1.5kg 38,32 39,75 40,48 x x x  40,48 41,39 6 693

72 10 Gunars Pavlovskis LAT Tukums 1kg x 32,10 33,65  33,65 41,34 7 692

75 18 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 1kg 29,20 28,68 24,80  29,20 38,55 8 635

56 39 Uģis Lasmanis LAT Ventspils Ventspils Veterānu Klubs 1.5kg 33,42 34,62 34,70  34,70 38,34 9 631

62 76 Jānis Zagorskis LAT Valmiera Valmieras Vieglatlētikas Klubs 1kg x 38,04 33,55 x 37,33 33,78  38,04 38,05 10 625

80 16 Aivars Mirks LAT Liepaja Liepajas Ssk, Lvva 1kg 22,10 23,55 24,10  24,10 36,39 11 592

74 14 Valdis Orehovs LAT Talsi 1kg 28,20 x x  28,20 36,33 12 590

54 81 Andrej Dmitrenko LTU Klaipėda Ąžuolas 1.5kg x x x x 33.84 32,80  32,80 35,1 13 566

76 51 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 1kg 25,15 24,22 24,30  25,15 34,06 14 545

73 13 Talivaldis Krūmiņš LAT Tukums Tukuma V.K 1kg 24,20 x x x 26,00 x  26,00 32,7 15 518

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Diskas Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

62 68 Janina Lapienienė LTU Vilnius 7&10 1kg 35,17 34,07  35,17 58,3 1 1018

61 67 Valda Morkūnienė LTU Vilnius 7&10 1kg 26,51  26,51 42,99 2 713

73 4 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 1kg 15,54 15,62 16,54  16,54 35,69 3 571

54 37 Ligita Ziemane LAT Ventspils Ventspils Veterānu Klubs. 1kg 24,30 24,28  24,30 34,05 4 539

45 45 Rita Sadzevičienė LTU Kaunas 1kg 24,30 25,23  25,23 29,7 5 457

53 9 Irina Kacura LAT Tukums 1kg 18,69 16,99  18,69 25,67 6 381

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Ietis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

62 76 Jānis Zagorskis LAT Valmiera Valmieras Vieglatlētikas Klubs 600g 43,65 43,87  43,87 62,48 1 775

64 11 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 600g 39,20 39,20  39,20 58,24 2 711

56 39 Uģis Lasmanis LAT Ventspils Ventspils Veterānu Klubs 700g 41,60 41,62  41,62 56,91 3 691

75 18 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 500g 29,30  29,30 51,95 4 617

57 28 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 700g 33,87 35,48  35,48 49,43 5 580

36 77 Egidijus Zaniauskas LTU Palanga 800g 45,06 45,05  45,06 47,7 6 555

58 72 Rysardas Malachovskis LTU Vilnius 7&10 700g 32,98 32,97  32,98 46,84 7 542

73 13 Talivaldis Krūmiņš LAT Tukums Tukuma V.K 500g 26,23 27,23  27,23 45,74 8 526

76 51 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 500g 22,83  22,83 41,63 9 466

74 14 Valdis Orehovs LAT Talsi 500g 21,12  21,12 36,43 10 391

72 10 Gunars Pavlovskis LAT Tukums 500g 21,40  21,40 35,02 11 370

80 16 Aivars Mirks LAT Liepaja Liepajas Ssk, Lvva 400g 18,53  18,53 34,09 12 357

14 53 Gvidas Jurkevičius LTU Kaunas Ąžuolas 400g 39,37 39,40  39,40 

15 69 Benas Užpalevičius LTU Kaunas Startas 600g 41,88 42,08  42,08 

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Ietis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

54 37 Ligita Ziemane LAT Ventspils Ventspils Veterānu Klubs. 500g 32,11 31,78  32,11 44,23 1 749

73 4 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 500g 16,80 17,15  17,15 37,1 2 612

56 25 Edita Valiulienė LTU Šiauliai Llama 500g 23,82 23,65  23,82 34,27 3 558

53 9 Irina Kacura LAT Tukums 500g 18,26 18,18  18,26 24,61 4 375

45 45 Rita Sadzevičienė LTU Kaunas 600g 17,48  17,48 21,84 5 323

47 27 Indrė Jakubaitytė LTU Kaunas 600g

50 34 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 500g

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Svarstis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

56 7 Gintautas Misevičius LTU Kaunas Metikas 11.34kg 19,47 20,65  20,65 22,42 1 1164

61 46 Rimvydas Medišauskas LTU Kaunas Metikas 9.08kg 18,62 19,19 x x x 20,52  20,52 20,97 2 1080

64 11 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 9.08kg 18,27 18,01 17,84  18,27 19,53 3 996

57 28 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 11.34kg 15,63 16,61  16,61 18,29 4 924

72 10 Gunars Pavlovskis LAT Tukums 7.26kg 15,75 16,95  16,95 18 5 908

75 18 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 7.26kg 14,22 14,23  14,23 15,98 6 791

80 16 Aivars Mirks LAT Liepaja Liepajas Ssk, Lvva 5.45kg 12,81  12,81 13,5 7 649

74 14 Valdis Orehovs LAT Talsi 7.26kg 12,07  12,07 13,29 8 638

76 51 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 7.26kg 10,54  10,54 12,08 9 569

56 39 Uģis Lasmanis LAT Ventspils Ventspils Veterānu Klubs 11.34kg 9,71  9,71 10,54 10 482

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Svarstis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

78 8 Jadvyga Putinienė LTU Klaipėda Ąžuolas 4kg 10,66 11,95  11,95 17,84 1 831

73 4 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 5.45kg 8,94 10,95  10,95 17,19 2 796

45 45 Rita Sadzevičienė LTU Kaunas 9.08kg 10,52 10,52  10,52 12,75 3 561

54 37 Ligita Ziemane LAT Ventspils Ventspils Veterānu Klubs. 7.26kg 8,77 8,77  8,77 10,87 4 463

53 9 Irina Kacura LAT Tukums 7.26kg 8,13 8,19  8,19 9,97 5 417

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Metimų penkiakovė Vyrai 3 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Kūjis Suma1 Rutulys Suma2 Diskas Suma3 Ietis Suma4 Svarstis Suma5 Rezultatas Vieta

64 11 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 47,34 866 13,10 922 49,23 894 39,20 711 18,27 996 4389 1

57 28 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 43,00 743 12,30 835 34,20 632 33,87 547 15,63 862 3619 2

75 18 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 30,84 611 9,85 738 29,20 635 29,30 617 14,22 791 3392 3

72 10 Gunars Pavlovskis LAT Tukums 31,17 567 9,36 647 33,65 692 21,40 370 15,75 834 3110 4

56 39 Uģis Lasmanis LAT Ventspils Ventspils Veterānu Klubs 24,50 365 11,56 763 34,70 631 41,60 691 9,71 482 2932 5

76 51 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 26,71 530 9,46 722 25,15 545 22,83 466 10,54 569 2832 6

74 14 Valdis Orehovs LAT Talsi 30,27 580 8,63 616 28,20 590 21,12 391 12,07 638 2815 7

80 16 Aivars Mirks LAT Liepaja Liepajas Ssk, Lvva 25,52 481 8,84 623 24,10 592 18,53 357 12,81 649 2702 8

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023 Bandymai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"
Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Metimų penkiakovė Vyrai 3 Grupės

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Kūjis Suma1 Rutulys Suma2 Diskas Suma3 Ietis Suma4 Svarstis Suma5 Rezultatas Vieta

55 28 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 43,00 715 12,30 806 34,20 607 33,87 522 15,63 834 3484 1

55 39 Uģis Lasmanis LAT Ventspils Ventspils Veterānu Klubs 24,50 358 11,56 750 34,70 618 41,60 675 9,71 474 2875 2

60 11 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 47,34 794 13,10 854 49,23 819 39,20 642 18,27 930 4039 1

70 10 Gunars Pavlovskis LAT Tukums 31,17 536 9,36 619 33,65 655 21,40 346 15,75 802 2958 1

70 14 Valdis Orehovs LAT Talsi 30,27 517 8,63 561 28,20 526 21,12 340 12,07 586 2530 2

75 18 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspilsvk 30,84 611 9,85 738 29,20 635 29,30 617 14,22 791 3392 1

75 51 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 26,71 514 9,46 704 25,15 528 22,83 449 10,54 555 2750 2

80 16 Aivars Mirks LAT Liepaja Liepajas Ssk, Lvva 25,52 481 8,84 623 24,10 592 18,53 357 12,81 649 2702 1

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023 Bandymai:

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Metimų penkiakovė Moterys 3 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Kūjis Suma1 Rutulys Suma2 Diskas Suma3 Ietis Suma4 Svarstis Suma5 Rezultatas Vieta

73 4 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 25,39 771 9,30 966 15,54 529 16,80 597 8,94 629 3492 1

54 37 Ligita Ziemane LAT Ventspils Ventspils Veterānu Klubs. 24,79 438 9,27 611 24,30 539 32,11 749 8,77 463 2800 2

45 45 Rita Sadzevičienė LTU Kaunas 33,98 614 7,88 497 25,23 457 17,48 323 10,52 561 2452 3

53 9 Irina Kacura LAT Tukums 24,46 420 5,60 314 18,69 381 18,26 375 8,13 413 1903 4

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023 Bandymai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"
Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Metimų penkiakovė Moterys 3 Grupės

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Kūjis Suma1 Rutulys Suma2 Diskas Suma3 Ietis Suma4 Svarstis Suma5 Rezultatas Vieta

45 45 Rita Sadzevičienė LTU Kaunas 33,98 614 7,88 497 25,23 457 17,48 323 10,52 561 2452 1

50 37 Ligita Ziemane LAT Ventspils Ventspils Veterānu Klubs. 24,79 396 9,27 562 24,30 490 32,11 679 8,77 424 2551 1

50 9 Irina Kacura LAT Tukums 24,46 389 5,60 293 18,69 354 18,26 347 8,13 386 1769 2

70 4 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 25,39 702 9,30 892 15,54 482 16,80 545 8,94 576 3197 1

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2023 Bandymai:

Varžybų lapas

Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Šuolis iš vietos Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

15 69 Benas Užpalevičius LTU Kaunas Startas x x 2,54 2,50  2,54 3,55 1

18 49 Edvinas Norvaiša LTU Klaipėda 3,01 2,97 2,97 2,88  3,01 3,3 2

64 11 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 2,60  2,60 3,3 3

56 36 Guntis Grantiņš LAT Liepāja Liepājas Ssk 2,53 2,49 2,55 2,61  2,61 3,11 4

16 71 Titas Urbutis LTU Kaunas Startas 2,28 2,29 2,30 2,35  2,35 3,01 5

59 29 Algirdas Petravičius LTU Gargždai Ąžuolas 2,38 2,38 2,40 2,42  2,42 2,95 6

39 43 Vidas Jurkevičius LTU Kaunas Ąžuolas 2,76 2,78 2,74 2,79  2,79 2,94 7

69 84 Juris Lebedoks LAT Līvāni Līvānu Vk 2,16 2,06 2,06 -  2,16 2,86 8

36 77 Egidijus Zaniauskas LTU Palanga 2,68 2,75 x x  2,75 2,84 9

53 47 Eugenijus Norvaiša LTU Klaipėda Ąžuolas 2,35 2,31 2,28 2,38  2,38 2,77 10

36 40 Juris Zilvers LAT Liepāja Liepājas Ssk 2,49 2,55 2,61 2,60  2,61 2,7 11

51 19 Darius Gruzdys LTU Gargždai 2,30 2,35 2,32 2,32  2,35 2,69 12

12 20 Raidas Gruzdys LTU Gargždai 1,80 2,03 1,95 2,01  2,03 

14 53 Gvidas Jurkevičius LTU Kaunas Ąžuolas x 2,71 2,78 2,84  2,84 

63 85 Juras Valinauskas LTU Mažeikiai Ąžuolas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: Vislavičiaus

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"
Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



Šuolis iš vietos Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

16 62 Liepa Urbutytė LTU Kaunas Startas 2,11 2,08 1,72 1,97  2,11 2,75 1

54 44 Mari Piir EST Tallinn 2,12 2,20 2,21 2,15  2,21 2,62 2

56 25 Edita Valiulienė LTU Šiauliai Llama 2,00 2,09 2,02 1,98  2,09 2,52 3

53 32 Natalija Šiaulienė LTU Klaipėda Ąžuolas 1,84 1,89 1,86 1,94  1,94 2,28 4

48 21 Linara Gruzdienė LTU Gargždai 2,01 1,96 1,99 1,98  2,01 2,27 5

37 66 Viktorija Galican LTU Klaipėda Ąžuolas 2,10 2,16 2,00 2,09  2,16 2,25 6

19 63 Agnė Urbutytė LTU Kaunas Startas 2,12 2,05 1,98 2,00  2,12 2,18 7

39 89 Natalija Krakienė LTU Klaipėda Ąžuolas x 1,82 1,99 1,95  1,99 2,11 8

13 33 Mileta Melikova LTU Klaipėda Ąžuolas 1,67 1,78 1,70 1,97  1,97 

46 41 Laura Katkeviča LAT Liepāja Liepājas Ssk

13 70 Luknė Užpalevičiūtė LTU Kaunas Startas 1,92 1,91 1,89 1,95  1,95 

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: Vislavičiaus

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"
Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



30m vaikams Vyrai Phillips #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

4 24 Dmitrij Grebnov LTU Klaipėda 8,50 8,50 0,00

8 48 Erikas Norvaiša LTU Klaipėda 6,15 6,15 0,00

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"
Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09



30m vaikams Moterys Phillips #0.00 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta

13 33 Mileta Melikova LTU Klaipėda Ąžuolas  

3 78 Aistė Zaniauskaitė LTU 10,77 10,77

8 82 Santa Ormane LAT Līvāni Līvāni 6,52 6,52

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų lapas

Varžybų pavadinimas: Lengvosios atletikos meistrų varžybos "Ąžuolo taurė 2023"
Varžybų vieta:

Varžybų data: 2023-09-09


